
ZARZĄDZENIE NR 8/2010 

WÓJTA GMINY SZYDŁÓW 

 

z dnia 3 lutego 2010 r. 

 

w sprawie: powołania Komisji Egzaminacyjnych dla nauczyciela ubiegających się  

o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

 

 

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. zarządzam, co 

następuje: 

  

§ 1. 

 

1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla Pani Jaskólskiej Małgorzaty ubiegającej  

    się o stopień awansu zawodowego nauczyciela mianowanego.  

 

2. W skład komisji wchodzą:  

- Jan Klamczyński – przewodniczący (Wójt Gminy Szydłów),  

- Roman Korczak - członek (przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Kielcach),  

- Dorota Kowalczewska-Spetel - członek (dyrektor Publicznego Gimnazjum   

  w Szydłowie),  

- Jolanta Maślicha - członek (ekspert z listy MEN),  

- Krzysztof Ćwiek - członek (ekspert z listy MEN),  

 

3. Posiedzenie Komisji Egzaminacyjnej odbędzie się w dniu 23.02.2010 r.  

    o godz. 1200  w sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Szydłowie.  

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

   


